桂花鄉大樓管理委員會
九十八年度八月份臨時第二次會會議記錄
	時間
	中華民國九十八年八月十一日星期三　晚上七時三十分

	地點
	社區俱樂部電腦教室

	主席
	主任委員：徐玫鈺

	出席委員
	主任委員：徐玫鈺    副主任委員：沈三齊  　消防委員：溫隆原    總務委員：張　達　安全委員：陳建銘          財務委員：黃麗如
事務委員：王炯焜    文康委員：劉必成          設備委員：黃文中

監察委員：新誠資產代表人黃國棟

	請假委員
	事務委員：江秀珍         環保委員：張權發     事務委員：王文宗

	管理公司出席人員
	主任：黃維建

	記錄
	主任：黃維建

壹、主席報告
主任委員徐玫鈺：此次會議應到十三員，實到八員，已達法定過半人數，本席宣佈會
議開始。
貮、議題討論
（1） 8/8水災停水之應變及其它受損設施討論：
主任委員徐玫鈺小姐建議：由於南市停水嚴重，即日起
1.關閉VIP 室客房出租服務。

             2.游泳池不開放游泳，在教練上班時間內開放住戶提水供盥洗及沖廁之用。等大樓供水全面正常時，再開放此兩項設施。

        決議：由在場委員舉手表決無異議通過

（2） 有關管委會交接事宜遲延之討論:
監委委員黃國棟先生：主委交接事宜應照法定程序進行，如需寄存證信函或公告事宜，需快速進行，以免交接事情延宕，管委會無法正常運轉。
        事務委員王炯焜先生：固然交接遲延時日已久，但礙於其他考量，提議先請太

                                                子保全出面發函邀請，參日內視其回應再行定奪。若邀
                                                請後三日仍未獲回應 再另行存證信函程序
決議：由在場委員舉表決無異議通過王炯焜委員提議。
（3） 颱風災後電梯E棟7號、8號IC板受雨損壞.監視系統故障。
安全委員陳建銘先生；建議在電梯機房加裝防水器密窗&牆面用防水材質補強。

總務委員張達先生：建議機房地面加一道磚頭以防雨水直接滴到電梯廂內。

            主任委員徐玫鈺小姐：監視系統故障，請廠商報價後決定可否維修或是需要更換。
決議：兩則提議由在場委員舉表決無異議通過。
參、臨時動議
一、 中元普渡日期
主任委員徐玫鈺小姐：擇定於8月30日星期日下午一時吉日吉時假A、B棟中庭舉行，屆時由各委員鼎力協助。

決議：由在場委員舉表決無異議通過。
          二、管理費結餘款項說明

雖然經市政府核備等流程與文件均完成，但與前屆管委會之交接(印鑑與清冊等)均未能順利完成，目前協商處理中。考量社區仍應持續運作，以維住戶權益，日前之管理費等收入已以現金匯款之方式如數支付給太子保全、中華菱電、日顯機械車位保養、污水設備維修等急迫性款項，手存現金計新台幣26,185元，暫時保管在辦公室，以利零用金等款項使用。

  決議：以上說明經在場委員表決無異議通過，並說明應加快交接事項之完成。
肆、散會　晚上九點三十分
2